
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

Mustla                   27. jaanuar 2022 nr  

 

 

Nõusoleku andmine ühishankes osalemiseks 

ja hankelepingu sõlmimiseks (EELNÕU) 

 

 

Viljandi Linnavalitsus saatis 25.08.2021 Viljandi Vallavalitsusele kirja (reg 26.08.2021 nr 15-

5/2928), milles muu hulgas tegi Viljandi Vallavalitsusele, Põhja-Sakala Vallavalitsusele ja Mulgi 

Vallavalitsusele ettepaneku korraldada läbirääkimistega ühishange loomade varjupaiga teenuse 

pakkuja leidmiseks. 

 

Ühishanke eesmärk on leida teenuse pakkuja, kelle ülesanne on omanikuta ja hulkuvate koerte ja 

kasside püüdmine, neile varjupaigas hoolduse ja ravi osutamine, omanike leidmine, 

eutaneerimine, hukkunud loomade korjuste käitlemine ning varjupaigas olevate loomade kohta 

informatsiooni avaldamine. 

Riigihanke läbiviija on Viljandi Linnavalitsus ja hankelepingu eeldatav periood on 01.04.2022 – 

31.03.2025. 

 

Loomakaitseseaduse § 5 lg 3 kohaselt korraldab hulkuvate loomade püüdmist, pidamist, 

hukkamist ja korjuste hävitamist kohaliku omavalitsuse üksus oma territooriumil. Viljandi 

Vallavalitsuse ja Varjupaikade MTÜ (registrikood 80249280) vahel 01.04.2019 sõlmitud 

hankeleping (reg nr 15-1/481) lõppeb 31.03.2022. 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 kohaselt võivad valla- ja 

linnavalitsus, kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutus ning ametiasustuse hallatav asutus 

sõlmida lepingu, millega kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel, juhul kui sellega on 

arvestatud eelarvestrateegias. Kui väljaminekuga ei ole eelarvestrateegias arvestatud, võib 

lepingu sõlmida ainult volikogu loal. 

 

Viljandi Vallavalitsuse 06.08.2019 määruse nr 9 „Viljandi valla hankekord“ § 5 lg 11 kohaselt, 

kui kavandatava hankelepingu sõlmimisega kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel, on 

hanke korraldamine lubatud, kui sellega on arvestatud eelarvestrateegias. Kui väljaminekutega ei 

ole eelarvestrateegias arvestatud, võib hanke korraldada ainult Viljandi Vallavolikogu loal. 

 

Viljandi Vallavolikogu 21.09.2021 määrusega nr 158 „Viljandi valla eelarvestrateegia aastateks 

2021-2025 vastuvõtmine“ vastu võetud Viljandi valla eelarvestrateegias aastateks 2021-2025 ei 

ole loomade varjupaiga teenuste hankimisega arvestatud. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, 

kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3, riigihangete seaduse § 43, 

Viljandi Vallavalitsuse 06.08.2019 määruse nr 9 „Viljandi valla hankekord“ § 5 lg 11, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 



 

 

1. Lubada Viljandi Vallavalitsusel võtta rahalisi kohustusi ja osaleda ühishankes eesmärgiga 

sõlmida hankeleping loomade varjupaiga teenuse ostmiseks perioodil 01.04.2022 – 

31.03.2025. 

 

2. Volitada Viljandi vallavanemat või tema asendajat edasivolitamise õigusega sõlmima 

Viljandi Linnavalitsusega, Mulgi Vallavalitsusega ja Põhja-Sakala Vallavalitsusega 

ühishankijate kokkulepet. 

 

3. Viljandi vallavanemal või tema asendajal sõlmida hankeleping käesoleva otsuse punktis 1 

nimetatud ühishankes edukaks tunnistatud pakkujaga. 

 

4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 

1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Koostaja: keskkonnaspetsialist Liisa Kaasik 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus/koosseisu häälteenamus 

 

 


